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Transacciones efectuadas el miércoles, 15 de marzo de 2017

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES
MHC HOLDING LTD. MHCH 45 $2,002.50 $2,002.50 $44.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500817L 3.375% 20-ago-2017 1 $615,000.00 $615,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0300000318B 3% 11-mar-2018 1 $ 600,000.00 $600,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET06750001180 6.75% 24-ene-2018 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE ,S.A. SUCA0300000318B 3% 12-mar-2018 1 $1,125,000.00 $1,125,000.00 100%
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0625000219G 6.25% 16-feb-2019 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
ACCIONES PREFERIDAS

GRUPO BANDELTA HOLDING CORP. GBHCO75PREFB 7.5% 30-oct-2025 23 $ 23,000.00 $ 23,000.00 $1,000.00
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750001118G 7.5% 23-nov-2018 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
CABLE ONDA, S.A.

FRANQUICIAS PANAMENAS S.A

HYDRO CAISAN, S.A.

PROMOCION MEDICA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A.

HIPOO0375000517S
BPVI0325000317E
BPVI0325000517G
EMEL0275000417J
IDEA0450000218P
SUCA0300000917T
TOWI0375001017Q

HIPO0425000518M
PRIF0750001019D

TOCUO0575001023A
TOCU0575001023A
TOCU0575001023A
BALI0325000917W
BPMA0425000318L
BPVI0425000818A
CONDO0575000925A
FRAP0425000718B
HCAI0650000921A
PMEDO0575000417A
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04-may-2017 1
20-mar-2017 1
21-may-2017 1
21-abr-2017 1
15-feb-2018 1
18-sep-2017 1
15-oct-2017 1
08-may-2018 1
28-0ct-2019 1
09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
19-sep-2017 1
01-mar-2018 1
28-ago-2018 1
03-sep-2025 1
03-jul-2018 1
30-sep-2021 1
17-abr-2017 1
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4,854

30-mar-2050 205,450.554
05-feb-2021 1
28-may-2022 1
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100%
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MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE

FIDEICOMISO ENA ESTE

REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
BICS0375000917G

BICS0375000917G

BPMAO0375000817P
BPMAO0375000817P
ENAEO0600000324A
ENAE0600000324A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A
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3.75%
3.75%
6%
6%
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4.95%

VALOR NOMINAL

BONOS - RECOMPRA $ 3,040,000.00
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $2,590,000.00
NOTAS CORPORATIVAS $ 125,000.00
BONOS $1,875,115.38
ACCIONES PREFERIDAS $ 23,000.00
ACCIONES COMUNES $2,002.50
ACCIONES DE FONDO $735,212.18
NOTAS DEL TESORO $2,000,000.00
BONOS HIPOTECARIOS $ 45,000.01

09-oct-2023

09-oct-2023
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24-sep-2017
13-ago-2017
13-ago-2017
28-mar-2024
28-mar-2024
24-may-2024
24-may-2024

= e T = T = S S Y

VALOR TRANSADO

$2,709,102.40
$2,590,000.00
$ 125,000.00
$1,982,723.84
$ 23,000.00
$2,002.50
$735,212.18
$ 2,145,000.00
$ 45,000.01

$10,435,330.07

$10,357,040.93

$300,000.00
$300,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$170,000.00
$170,000.00
$300,000.00
$300,000.00
$ 250,000.00
$ 250,000.00

$272,350.20
$272,683.83
$ 449,657.39
$ 449,278.00
$153,230.18
$153,084.83
$ 249,024.00
$249,314.40
$230,137.50
$230,342.07

90.7834%
90.89461%
89.93148%

89.8556%

90.1354%
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83.008%
83.1048%
92.055%
92.13683%
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